על פי כל אלו עתר להשתתף קנס כספי מתון, התחייבות, להמנע מהשתתף מאסר מותנה לאחר שלמעשה עמדו על הגבול הדק שבין מעשה פלילי לבין מעשה עסקי, ומאחר ומדובר בפסק דין תקדימי ביקש להקל עימם.

4. עסקינן בביצוע עבירות על חוק איסור הונאה בכשרות, התשמ"ג-1983 [להלן: "החוק"].

כעולה מהוראות החוק והתקנות על פיו, כל מוצר מזון המשווק בארץ ככשר, חייב לקבל הכשר מטעם הגורמים המנויים בחוק – שהוסמכו על ידי הרבנות הראשית לישראל או מטעמה, וכל מוצר מזון המיובא לארץ, שעליו חותמת כשרות כלשהי מחו"ל ויש כוונה לשווקו בארץ ככשר, נדרש לקבל **בנוסף** גם את חותמת הכשרות של הרבנות הראשית לישראל.

זאת כמתחייב מהגיון הדברים, נוסח החוק ותקנות איסור הונאה בכשרות (תעודת הכשר), התשמ"ט-1988], אשר הוראותיהם ברורות ואין מקום לטעות בהבנתם.

כפי שהוכח, הנאשמים הורשעו בביצוע 3 עבירות של איסור הונאה בייצור לפי החוק וביצוע 3 עבירות של איסור הונאה במכירה לפי החוק.

(א) 8 חודשי מאסר אותם לא ישא אלא אם בתוך 3 שנים מהיום יחזור ויעבור על העבירות בהן הורשע, או יעבור כל עבירה שיש בה יסוד של הונאה וזיוף, נסיון או סיוע לבצעם.
(ב) קנס בגובה 10,000 ₪ או 100 ימי מאסר תחתיו שישולם ב- 5 שיעורים חודשיים שווים ורצופים החל מ- 2.11.08.

סוף עמוד 5

זכות ערעור בתוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.

ניתן היום כ"ח בתשרי, תשס"ט (27 באוקטובר 2008) במעמד הצדדים.

ליה לב און 2213/07-54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

—
תפ (פ"ת) 2213/07 מדינת ישראל נ' מלול יוחנן